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Sprawozdanie o pracach Zarządu Powiatu Świeckiego w okresie 

międzysesyjnym (od 28 stycznia 2026 r.) 
 

 

W okresie międzysesyjnym odbyły się trzy posiedzenia Zarządu. 

 

28 stycznia 2026 r. 

 

1. Podjęto uchwały w sprawie: 

 

- podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Świeckiego po 

upływie IV kwartału 2025 roku oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za IV kwartał 2025 roku 

Artykuł 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483 z późn. zm.) nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek podania do publicznej 

wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału informacji 

o wykonaniu budżetu Powiatu Świeckiego, w tym kwotę deficytu, albo nadwyżki oraz  

o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za IV kwartał 2025 r. 

https://bip.csw.pl/13917/uchwala-zarzadu-nr-5652326-w-sprawie-podania-do-publicznej-

wiadomosci-informacji-o-wykonaniu-budzetu-powiatu-swieckiego-po-uplywie-iv-kwartalu-

2025-roku-oraz-udzielonych-umorzeniach-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-za-iv-

kwartal-2025-roku.html 

- upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć 

Na podstawie zapisu § 3 ust. 2 uchwały nr XXI/146/25 Rady Powiatu Świeckiego z 17 grudnia 

2025 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2026-

2031 Rada Powiatu Świeckiego upoważniła Zarząd Powiatu Świeckiego do przekazywania 

uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć do wysokości 

limitów określonych w załączniku nr 2 do ww. uchwały. 

Uchwała niniejsza umożliwi zaciąganie zobowiązań i podpisanie umów przez kierowników 

jednostek organizacyjnych na wskazane w załączniku nr 2 do ww. uchwały przedsięwzięcia. 

https://bip.csw.pl/13920/uchwala-zarzadu-nr-5652426-w-sprawie-upowaznienia-

kierownikow-jednostek-organizacyjnych-do-zaciagania-zobowiazan-zwiazanych-zrealizacja-

wieloletnich-przedsiewziec.html 

- przyjęcia aneksu do porozumienia pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim  

a Powiatem Świeckim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów  

i techników 

27 listopada 2025 r. podpisane zostało porozumienie pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a Powiatem Świeckim dotyczące finansowania przez Samorząd Województwa 

stypendiów przyznanych na rok szkolny 2025/2026 dla czterech uczniów szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Świecki. Miesięczna kwota stypendium dla 

jednego ucznia wynosi 300 zł. Przyjęcie przedmiotowej Uchwały wynika z treści zawartego 

porozumienia i polega na określeniu terminów przekazywania środków na wypłatę stypendiów 

w roku budżetowym 2026. 

https://bip.csw.pl/13923/uchwala-zarzadu-nr-5652526-w-sprawie-przyjecia-aneksu-do-

porozumienia-pomiedzy-wojewodztwem-kujawsko-pomorskim-apowiatem-swieckim-

wsprawie-przyznania-stypendiow-dla-uczniow-dziennych-liceow-itechnikow.html 

- zgody na budowę dwóch garaży oraz zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 

budowlane 

Pismem z 27.01.2026 r. Spółka Nowy Szpital wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

budowę dwóch garaży dwustanowiskowych o pow. zabudowy 57,4 m2 każdy dla karetek 

https://bip.csw.pl/13917/uchwala-zarzadu-nr-5652326-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-informacji-o-wykonaniu-budzetu-powiatu-swieckiego-po-uplywie-iv-kwartalu-2025-roku-oraz-udzielonych-umorzeniach-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-za-iv-kwartal-2025-roku.html
https://bip.csw.pl/13917/uchwala-zarzadu-nr-5652326-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-informacji-o-wykonaniu-budzetu-powiatu-swieckiego-po-uplywie-iv-kwartalu-2025-roku-oraz-udzielonych-umorzeniach-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-za-iv-kwartal-2025-roku.html
https://bip.csw.pl/13917/uchwala-zarzadu-nr-5652326-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-informacji-o-wykonaniu-budzetu-powiatu-swieckiego-po-uplywie-iv-kwartalu-2025-roku-oraz-udzielonych-umorzeniach-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-za-iv-kwartal-2025-roku.html
https://bip.csw.pl/13917/uchwala-zarzadu-nr-5652326-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-informacji-o-wykonaniu-budzetu-powiatu-swieckiego-po-uplywie-iv-kwartalu-2025-roku-oraz-udzielonych-umorzeniach-niepodatkowych-naleznosci-budzetowych-za-iv-kwartal-2025-roku.html
https://bip.csw.pl/13920/uchwala-zarzadu-nr-5652426-w-sprawie-upowaznienia-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-do-zaciagania-zobowiazan-zwiazanych-zrealizacja-wieloletnich-przedsiewziec.html
https://bip.csw.pl/13920/uchwala-zarzadu-nr-5652426-w-sprawie-upowaznienia-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-do-zaciagania-zobowiazan-zwiazanych-zrealizacja-wieloletnich-przedsiewziec.html
https://bip.csw.pl/13920/uchwala-zarzadu-nr-5652426-w-sprawie-upowaznienia-kierownikow-jednostek-organizacyjnych-do-zaciagania-zobowiazan-zwiazanych-zrealizacja-wieloletnich-przedsiewziec.html
https://bip.csw.pl/13923/uchwala-zarzadu-nr-5652526-w-sprawie-przyjecia-aneksu-do-porozumienia-pomiedzy-wojewodztwem-kujawsko-pomorskim-apowiatem-swieckim-wsprawie-przyznania-stypendiow-dla-uczniow-dziennych-liceow-itechnikow.html
https://bip.csw.pl/13923/uchwala-zarzadu-nr-5652526-w-sprawie-przyjecia-aneksu-do-porozumienia-pomiedzy-wojewodztwem-kujawsko-pomorskim-apowiatem-swieckim-wsprawie-przyznania-stypendiow-dla-uczniow-dziennych-liceow-itechnikow.html
https://bip.csw.pl/13923/uchwala-zarzadu-nr-5652526-w-sprawie-przyjecia-aneksu-do-porozumienia-pomiedzy-wojewodztwem-kujawsko-pomorskim-apowiatem-swieckim-wsprawie-przyznania-stypendiow-dla-uczniow-dziennych-liceow-itechnikow.html
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Zespołu Ratownictwa Medycznego na terenie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako 

działka numer 854/21 o pow. 4.5733 ha, obręb Świecie, której właścicielem jest Powiat Świecki. 

Zgodnie z umową dzierżawy nieruchomości położonej w Świeciu, przy ul. Wojska Polskiego 

126 z 6 października 2009 r. zawartej przez Powiat Świecki z „Nowy Szpital Spółka z o.o.”, 

wszelkie inwestycje i remonty w wydzierżawianej nieruchomości wykraczające poza zakres 

bieżących napraw wymagają uprzednio zgody pisemnej Zarządu Powiatu. 

https://bip.csw.pl/13926/uchwala-zarzadu-nr-5652626-w-sprawie-zgody-na-budowe-dwoch-

garazy-oraz-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html 

 

 

16 lutego 2026 r. 

 

1. Podjęto uchwały w sprawie: 

 
- wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie lub likwidację niektórych składników majątku 

ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Świeciu 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świeciu zwrócił się do Zarządu Powiatu Świeckiego  

o wyrażenie zgody o nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego jednostce 

realizującej zadania publiczne oraz na likwidację w 100% umorzonych składników majątku 

ruchomego. Ze względu na fakt, że składniki majątku nie są wykorzystywane w realizacji zadań 

związanych z działalnością Urzędu, przekazanie ich jednostce samorządu terytorialnego lub innej 

jednostce realizującej zadania publiczne jest optymalnym rozwiązaniem wynikającym z zasady 

gospodarności. Sprzęt uszkodzony, zużyty, nie nadający się do dalszego użytku, którego naprawa 

byłaby nieopłacalna zostanie zlikwidowany. 

https://bip.csw.pl/14316/uchwala-zarzadu-nr-5752726-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-

nieodplatne-przekazanie-lub-likwidacje-niektorych-skladnikow-majatku-ruchomego-

powiatowego-urzedu-pracy-wswieciu.html 

- rozdysponowania części środków z budżetu Powiatu Świeckiego na 2026 r., przeznaczonych dla 

spółek wodnych i związków wałowych z terenu Powiatu Świeckiego 

Rada Powiatu Świeckiego, uchwałą nr XIII/91/25 Rady Powiatu Świeckiego z 30 kwietnia 2025r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Powiatu Świeckiego dla spółek wodnych na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

ustaliła zasady udzielania dotacji celowych z budżetu powiatu świeckiego dla spółek wodnych. 

Zainteresowane Gminne Spółki Wodne i Związek Wałowy z terenu powiatu świeckiego złożyły  

w terminie wnioski o dotacje i po ich rozpatrzeniu można wszcząć procedurę ich przekazywania. 

Dzięki otrzymanym dotacjom Gminne Spółki Wodne i Związek Wałowy będą mogły wykonać prace 

związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych. Rada Powiatu Świeckiego, uchwałą  

nr XXI/147/25 z 17 grudnia 2025r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na 2026r., 

wyznaczyła na ten cel 120 tys. zł. 

https://bip.csw.pl/14319/uchwala-zarzadu-nr-5752826-w-sprawie-rozdysponowania-czesci-

srodkow-zbudzetu-powiatu-swieckiego-na-2026r-przeznaczonych-dla-spolek-wodnych-

izwiazkow-walowych-zterenu-powiatu-swieckiego.html 

- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Wyrażono zgodę GECKOINVEST Sp. z o.o. z siedzibą w Nowem na dysponowanie nieruchomością 

o pow. 3.9843 ha, obręb Gołuszyce, gm. Pruszcz, której właścicielem jest Powiat Świecki -  

w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Gołuszycach w celu realizacji projektu 

„Zapewnienie dostępu do bardzo szybkiego Internetu na obszarach białych plam”. 

https://bip.csw.pl/14322/uchwala-zarzadu-nr-5752926-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-

https://bip.csw.pl/13926/uchwala-zarzadu-nr-5652626-w-sprawie-zgody-na-budowe-dwoch-garazy-oraz-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
https://bip.csw.pl/13926/uchwala-zarzadu-nr-5652626-w-sprawie-zgody-na-budowe-dwoch-garazy-oraz-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
https://bip.csw.pl/14316/uchwala-zarzadu-nr-5752726-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nieodplatne-przekazanie-lub-likwidacje-niektorych-skladnikow-majatku-ruchomego-powiatowego-urzedu-pracy-wswieciu.html
https://bip.csw.pl/14316/uchwala-zarzadu-nr-5752726-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nieodplatne-przekazanie-lub-likwidacje-niektorych-skladnikow-majatku-ruchomego-powiatowego-urzedu-pracy-wswieciu.html
https://bip.csw.pl/14316/uchwala-zarzadu-nr-5752726-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nieodplatne-przekazanie-lub-likwidacje-niektorych-skladnikow-majatku-ruchomego-powiatowego-urzedu-pracy-wswieciu.html
https://bip.csw.pl/14319/uchwala-zarzadu-nr-5752826-w-sprawie-rozdysponowania-czesci-srodkow-zbudzetu-powiatu-swieckiego-na-2026r-przeznaczonych-dla-spolek-wodnych-izwiazkow-walowych-zterenu-powiatu-swieckiego.html
https://bip.csw.pl/14319/uchwala-zarzadu-nr-5752826-w-sprawie-rozdysponowania-czesci-srodkow-zbudzetu-powiatu-swieckiego-na-2026r-przeznaczonych-dla-spolek-wodnych-izwiazkow-walowych-zterenu-powiatu-swieckiego.html
https://bip.csw.pl/14319/uchwala-zarzadu-nr-5752826-w-sprawie-rozdysponowania-czesci-srodkow-zbudzetu-powiatu-swieckiego-na-2026r-przeznaczonych-dla-spolek-wodnych-izwiazkow-walowych-zterenu-powiatu-swieckiego.html
https://bip.csw.pl/14322/uchwala-zarzadu-nr-5752926-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
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dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html 

- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Wyrażono zgodę Enea Operator Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu na dysponowanie nieruchomością 

o pow. 0.024 ha, obręb Świecie, gm. Świecie, której właścicielem jest Powiat Świecki w celu 

realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa kabla SN relacji ST "Świecie Krasickiego"-ST "Świecie 

PKS-PKP" w Świeciu”. 

https://bip.csw.pl/14325/uchwala-zarzadu-nr-5753026-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-

dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html 

- wyrażenia opinii będącej załącznikiem do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej w miejscowości Błądzim, obręb 

Błądzim, gmina Lniano 

Pozytywnie zaopiniowano realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej -  

ul. Kasztanowa w miejscowości Błądzim o dł. 975 m”, realizowanej na działkach w obrębie 

ewidencyjnym Błądzim. jednostka ewidencyjna Lniano. 

https://bip.csw.pl/14328/uchwala-zarzadu-nr-5753126-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-

zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-

polegajacej-na-budowie-drogi-gminnej-wmiejscowosci-bladzim-obreb-bladzim-gmina-

lniano.html 

- wyrażenia opinii będącej załącznikiem do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 240 w zakresie budowy 

drogi dla rowerów w miejscowości Przysiersk, obręb Przysiersk, gmina Bukowiec 

Pozytywnie zaopiniowano realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej  

nr 240 polegająca na budowie drogi dla rowerów na terenie gminy Bukowiec na odcinku  

od km ok. 60+620 do km ok. 62+000”, realizowanej na działkach w obrębie ewidencyjny, 

Przysiersk, jednostka ewidencyjna Bukowiec. 

https://bip.csw.pl/14331/uchwala-zarzadu-nr-5753226-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-

zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-

polegajacej-na-rozbudowie-drogi-wojewodzkiej-nr-240wzakresie-budowy-drogi-dla-rowerow-

wmiejscowosci-przysiersk-obreb-przysiersk-gmina-bukowiec.html 

- powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Nowem 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: Jolanta Wieczorek (przedstawiciel organu 

prowadzącego, przewodnicząca), Bożena Gaca-Zielińska (przedstawiciel organu prowadzącego), 

Ewa Joachimiak (przedstawiciel organu prowadzącego), Angelika Ormańczyk-Szymborska 

(przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), Iwona Andrzejewska (przedstawiciel 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny), Wiesław Guziński (przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny), Joanna Adwent (przedstawiciel Rady Pedagogicznej), 

Tomasz Puchowski (przedstawiciel Rady Pedagogicznej), Joanna Drągowska (przedstawiciel Rady 

Rodziców), Aleksandra Gębala (przedstawiciel Rady Rodziców), Małgorzata Grzymkowska 

(przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego), Aleksandra Gromadzka (przedstawiciel 

Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”). 

https://bip.csw.pl/14334/uchwala-zarzadu-nr-5753326-w-sprawie-powolania-komisji-

konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-

szkol-w-nowem.html 

- powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu 

https://bip.csw.pl/14322/uchwala-zarzadu-nr-5752926-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
https://bip.csw.pl/14325/uchwala-zarzadu-nr-5753026-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
https://bip.csw.pl/14325/uchwala-zarzadu-nr-5753026-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-dysponowanie-nieruchomoscia-na-cele-budowlane.html
https://bip.csw.pl/14328/uchwala-zarzadu-nr-5753126-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-budowie-drogi-gminnej-wmiejscowosci-bladzim-obreb-bladzim-gmina-lniano.html
https://bip.csw.pl/14328/uchwala-zarzadu-nr-5753126-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-budowie-drogi-gminnej-wmiejscowosci-bladzim-obreb-bladzim-gmina-lniano.html
https://bip.csw.pl/14328/uchwala-zarzadu-nr-5753126-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-budowie-drogi-gminnej-wmiejscowosci-bladzim-obreb-bladzim-gmina-lniano.html
https://bip.csw.pl/14328/uchwala-zarzadu-nr-5753126-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-budowie-drogi-gminnej-wmiejscowosci-bladzim-obreb-bladzim-gmina-lniano.html
https://bip.csw.pl/14331/uchwala-zarzadu-nr-5753226-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-rozbudowie-drogi-wojewodzkiej-nr-240wzakresie-budowy-drogi-dla-rowerow-wmiejscowosci-przysiersk-obreb-przysiersk-gmina-bukowiec.html
https://bip.csw.pl/14331/uchwala-zarzadu-nr-5753226-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-rozbudowie-drogi-wojewodzkiej-nr-240wzakresie-budowy-drogi-dla-rowerow-wmiejscowosci-przysiersk-obreb-przysiersk-gmina-bukowiec.html
https://bip.csw.pl/14331/uchwala-zarzadu-nr-5753226-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-rozbudowie-drogi-wojewodzkiej-nr-240wzakresie-budowy-drogi-dla-rowerow-wmiejscowosci-przysiersk-obreb-przysiersk-gmina-bukowiec.html
https://bip.csw.pl/14331/uchwala-zarzadu-nr-5753226-w-sprawie-wyrazenia-opinii-bedacej-zalacznikiem-do-wniosku-owydanie-decyzji-ozezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-polegajacej-na-rozbudowie-drogi-wojewodzkiej-nr-240wzakresie-budowy-drogi-dla-rowerow-wmiejscowosci-przysiersk-obreb-przysiersk-gmina-bukowiec.html
https://bip.csw.pl/14334/uchwala-zarzadu-nr-5753326-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-nowem.html
https://bip.csw.pl/14334/uchwala-zarzadu-nr-5753326-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-nowem.html
https://bip.csw.pl/14334/uchwala-zarzadu-nr-5753326-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-nowem.html
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Powołano Komisję Konkursową w składzie: Jolanta Wieczorek (przedstawiciel organu 

prowadzącego, przewodnicząca), Bożena Gaca-Zielińska (przedstawiciel organu prowadzącego), 

Stanisława Kuffel (przedstawiciel organu prowadzącego), Angelika Ormańczyk-Szymborska 

(przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny), Iwona Andrzejewska (przedstawiciel 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny), Wiesław Guziński (przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny), Jarosław Glamowski (przedstawiciel Rady Pedagogicznej), 

Radosław Bejger (przedstawiciel Rady Pedagogicznej), Jolanta Jakubiak (przedstawiciel Rady 

Rodziców), Dorota Pawłowska (przedstawiciel Rady Rodziców), Sławomir Jopek (przedstawiciel 

Związku Nauczycielstwa Polskiego), Ewa Stepnowska (przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej 

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”). 

https://bip.csw.pl/14340/uchwala-zarzadu-nr-5753426-w-sprawie-powolania-komisji-

konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-

szkol-specjalnych-nr-1-w-swieciu.html 

- udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Floriana 

Ceynowy w Świeciu 

Udzielono pełnomocnictwa szczególnego Małgorzacie Cardona-Kocikowskiej, dyrektorowi  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Floriana Ceynowy w Świeciu do reprezentowania Powiatu 

Świeckiego w sprawach związanych z udziałem szkoły w programie Erasmus+ 

https://bip.csw.pl/14352/uchwala-zarzadu-nr-5753526-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-

szczegolnego-dyrektorowi-i-liceum-ogolnoksztalcacego-im-floriana-ceynowy-w-swieciu.html 

- udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

i Policealnych w Świeciu 

Udzielono pełnomocnictwa szczególnego Wioletcie Baśniak, dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu do reprezentowania Powiatu Świeckiego w sprawach 

związanych z udziałem ZSOiP w Świeciu w programie Erasmus+ 

https://bip.csw.pl/14355/uchwala-zarzadu-nr-5753626-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-

szczegolnego-dyrektorowi-zespolu-szkol-ogolnoksztalcacych-i-policealnych-w-swieciu.html 

- zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Świeckim i Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na 

wykonanie zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2026 

roku 

Realizując uchwałę Rady Powiatu Świeckiego Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć porozumienie 

pomiędzy Powiatem Świeckim a Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na wykonanie zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2026 r. Podpisanie porozumienia 

ma na celu usprawnienie procesów związanych z kwalifikacją wojskową na terenie Powiatu 

Świeckiego w 2026 roku. Środki na realizację zadań zabezpiecza Wojewoda Kujawsko-Pomorski. 

Wykonanie uchwały powierzono Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Transportu 

Publicznego. 

https://bip.csw.pl/14361/uchwala-zarzadu-nr-5753726-w-sprawie-zawarcia-porozumienia-

pomiedzy-powiatem-swieckim-iwojewoda-kujawsko-pomorskim-na-wykonanie-zadan-zzakresu-

administracji-rzadowej-zwiazanych-zkwalifikacja-wojskowa-w2026-roku.html 

 

2. Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu Świeckiego w sprawie: 

 

- ustalenia stawek opłat na 2026 rok za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na 

parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia,  

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

https://bip.csw.pl/14340/uchwala-zarzadu-nr-5753426-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-specjalnych-nr-1-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14340/uchwala-zarzadu-nr-5753426-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-specjalnych-nr-1-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14340/uchwala-zarzadu-nr-5753426-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-wcelu-przeprowadzenia-konkursu-na-kandydata-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-specjalnych-nr-1-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14352/uchwala-zarzadu-nr-5753526-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-szczegolnego-dyrektorowi-i-liceum-ogolnoksztalcacego-im-floriana-ceynowy-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14352/uchwala-zarzadu-nr-5753526-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-szczegolnego-dyrektorowi-i-liceum-ogolnoksztalcacego-im-floriana-ceynowy-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14355/uchwala-zarzadu-nr-5753626-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-szczegolnego-dyrektorowi-zespolu-szkol-ogolnoksztalcacych-i-policealnych-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14355/uchwala-zarzadu-nr-5753626-w-sprawie-udzielenia-pelnomocnictwa-szczegolnego-dyrektorowi-zespolu-szkol-ogolnoksztalcacych-i-policealnych-w-swieciu.html
https://bip.csw.pl/14361/uchwala-zarzadu-nr-5753726-w-sprawie-zawarcia-porozumienia-pomiedzy-powiatem-swieckim-iwojewoda-kujawsko-pomorskim-na-wykonanie-zadan-zzakresu-administracji-rzadowej-zwiazanych-zkwalifikacja-wojskowa-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14361/uchwala-zarzadu-nr-5753726-w-sprawie-zawarcia-porozumienia-pomiedzy-powiatem-swieckim-iwojewoda-kujawsko-pomorskim-na-wykonanie-zadan-zzakresu-administracji-rzadowej-zwiazanych-zkwalifikacja-wojskowa-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14361/uchwala-zarzadu-nr-5753726-w-sprawie-zawarcia-porozumienia-pomiedzy-powiatem-swieckim-iwojewoda-kujawsko-pomorskim-na-wykonanie-zadan-zzakresu-administracji-rzadowej-zwiazanych-zkwalifikacja-wojskowa-w2026-roku.html


 

5 

- zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na 2026 rok; 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2026-2031. 

 

3. W ramach bloku tematycznego dotyczący działalności Wydziału Współpracy, Rozwoju  

i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Świeciu podjęto uchwały w sprawie: 

 

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje 

pozarządowe w 2026 roku 

Ogłoszono otwarty konkurs ofert Nr 7 w zakresie działalności wspomagającej rozwój społeczno-

gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. Zlecenie realizacji wskazanego zadania przyczyni 

się do efektywnego wykorzystania potencjału organizacji pozarządowych działających na terenie 

Powiatu Świeckiego, poprawy jakości realizowanych działań oraz lepszego dostosowania ich do 

potrzeb lokalnej społeczności. 

https://bip.csw.pl/14364/uchwala-zarzadu-nr-5753826-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-

konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-

roku.html 

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje 

pozarządowe w 2026 roku 

Ogłoszono otwarty konkurs ofert Nr 8 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Zlecenie realizacji wskazanego zadania przyczyni się do efektywnego wykorzystania potencjału 

organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Świeckiego, poprawy jakości 

realizowanych działań oraz lepszego dostosowania ich do potrzeb lokalnej społeczności. 

https://bip.csw.pl/14367/uchwala-zarzadu-nr-5753926-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-

konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-

roku.html 

 

4. Dyskutowano na temat organizacji uroczystości z okazji 150-lecia I Liceum Ogólnokształcącego 

w Świeciu. 

 

 

Informacje nt. realizowanych zamówień publicznych: 

 

1. Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz  

z zagospodarowaniem terenu wokół i wyposażeniem na cele integracji społecznej  

i wsparcia rodziny 

1) Zadanie współfinansowane w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów 

endogenicznych regionu, działanie 5.14 Odnowa przestrzeni publicznych OPPT. 

2) Zakres zadania: Przedmiotem zamówienia jest inwestycja polegająca na przebudowie 

budynku wraz z zagospodarowaniem terenu, w ramach zadania "Adaptacja i zmiana 

sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz z zagospodarowaniem terenu wokół  

i wyposażeniem na cele integracji społecznej i wsparcia rodziny”.  

3) Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

• Postępowanie ogłoszono 5 grudnia 2025 r. z terminem otwarcia ofert  

23 grudnia 2025 r. 

• Wpłynęło 10 ofert 

https://bip.csw.pl/14364/uchwala-zarzadu-nr-5753826-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14364/uchwala-zarzadu-nr-5753826-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14364/uchwala-zarzadu-nr-5753826-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14367/uchwala-zarzadu-nr-5753926-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14367/uchwala-zarzadu-nr-5753926-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
https://bip.csw.pl/14367/uchwala-zarzadu-nr-5753926-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-przez-organizacje-pozarzadowe-w2026-roku.html
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Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto [PLN] 

Termin 

gwarancji 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o. 44-190 

Knurów ul. Floriana 7, Śląsk 
9.264.784,00 zł 4 lata 

2 
BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. 85-

871 Bydgoszcz ul. Smoleńska 53  
5 648 000,00 zł 4 lata 

3 
Przedsiębiorstwo Solgrud Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz ul. Olchowa 4 
6 411 803,56 zł 4 lata 

4 

NEL-BUD Alicja Tomaszewska 86-

300 Grudziądz ul. Droga Graniczna 

44 

5 395 772,01 zł 4 lata 

5 

Zakład Ogólnobudowlany BUD-

MEX Grzegorz Brzezinski 89-500 

Tuchola ul. Świecka 74/76 

5 300 000,00 zł 4 lata 

6 

Concept - projektowanie 

architektoniczne 86-300 Grudziądz 

ul. Chełmińska 106a/39 

8 188 888,00 zł 72 miesiące 

7 
ASK Inwestycje Sp. z o.o. 85-719 

Bydgoszcz ul. Fordońska 40 
7 466 100,00 zł 4 lata 

8 

Hydratec Sp. z o.o. 15-166 

Białystok ul. por. Anatola 

Radziwonika 12 

10 368 900,00 zł 4 lata 

9 

Konsorcjum: PROF-BUD Jarosław 

Bąk (lider) PROFBUD GROUP  

Sp. z o.o. (partner) 86-100 Świecie 

ul. Kolejowa 8A 

5 782 997,60 zł 4 lata 

10 
WTM Sp. z o.o. 87-162 Lubicz 

Rogówko 6A 
5 733 411,73 zł 4 lata 

 

• Wydłużono termin związania ofertą do 20 lutego 2026r.  

• Wykonawca zadania: Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX Grzegorz Brzezinski 

89-500 Tuchola ul. Świecka 74/76 

• Planowane podpisanie umowy 3 marca 2026 r. 

• Termin realizacji zadania do dnia: do 250 dni od daty podpisania umowy. 

 

2. Realizacja zadań wynikających z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” w 2026 roku. 

1) Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

wynikająca z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie 

zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego w roku 2026 na terenie Powiatu Świeckiego, polegających na 

wieloaspektowej i kompleksowej pomocy niepełnosprawnemu dziecku w okresie od  
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0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie, zadanie w całości 

finansowane z budżetu Państwa;  

2) Placówką bezpośrednio realizującą program „Za życiem” jest Przedszkole Specjalne  

nr 10 Słoneczna Polana dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, ze sprzężeniami 

i z autyzmem w Świeciu w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu z siedzibą  

ul. Paderewskiego 5A, 86-105 Świecie;  

3) Zajęcia w ramach Programu „Za życiem” realizowane będą: 

a) w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 ul. Paderewskiego 5a, 86–105 Świecie; 

b) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków ul. 

Szkolna 8, 86-160 Warlubie; 

4) Zamówienie podzielono na Zadania, Pakiety i Części: 

a) Zadanie nr 1/Pakiet I, II, III/Część 1, 2, 3 : Realizacja zadań wynikających 

z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na terenie powiatu 

świeckiego – miejsce realizacji Świecie: 

Pakiet I/Część 1 – wybór 9 pedagogów/terapeutów 

Pakiet II/ Część 2 – wybór 1 logopedy/neurologopedy 

Pakiet III/ Część 3 – wybór  2 terapeutów integracji sensorycznej 

b) Zadanie nr 2/Pakiet IV, V, VI/Część 4, 5, 6: Realizacja zadań wynikających  

z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na terenie powiatu 

świeckiego – miejsce realizacji Warlubie: 

Pakiet IV/ Część 4  – wybór 7 pedagogów/terapeutów 

Pakiet V/ Część 5 – wybór 2 logopedów/neurologopedów 

Pakiet VI/ Część 6 - wybór 1 terapeuty integracji sensorycznej 

5) Postępowanie ogłoszono 1 grudnia 2025 r. Otwarcie ofert nastąpiło 9 grudnia 2025 r. 

Wpłynęło 20 ofert. 

 

Zawarto następujące umowy: 

1. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została zawarta 

12.01.2026 r. z Karoliną Kwaśniak, zam. w Świeciu na kwotę brutto: 6 680,00 zł 

2. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1a/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Anną Słowy-Lemańczyk, zam. m. Taszewskie Pole  

na kwotę brutto: 6 680,00 zł 

3. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1b/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Katarzyną Cieślik, zam. w Świeciu na kwotę brutto:  

6 680,00 zł 

4. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1c/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Martą Muszyńską, zam. w Sulnowie na kwotę brutto:  

6 680,00 zł 

5. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1d/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Hanną Chmurzyńską, zam. w Świeciu na kwotę brutto:  

12 525,00 zł 

6. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1e/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Moniką Podrazą prowadzącą działalność gospodarczą pod 

firmą Wspomaganie Rozwoju Dziecka - Monika Podraza w Świeciu na kwotę 

brutto: 15 000,00 zł 

7. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1f/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została zawarta 

12.01.2026 r. z Edytą Guzyńską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 

SUPPORT - terapia rozwoju i zachowań Edyta Guzyńska w Świeciu na kwotę 
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brutto: 20 000,00 zł 

8. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1g/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Agnieszką Walendziak, zam. w Świecie na kwotę brutto: 

16 700,00 zł 

9. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1h/Świecie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Agnieszką Thiede, zam. w Świeciu na kwotę brutto: 

16 700,00 zł 

10. Zadanie nr 1/Pakiet III/Część 3/Świecie  - terapeuta integracji sensorycznej: Umowa 

została zawarta 12.01.2026 r. z Haliną Jodłowską-Kluczyńską, zam. w Świeciu  

na kwotę brutto: 8 350,00 zł 

11. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Danutą Zaborowską, zam. w Nowem na kwotę brutto: 

21 700,00 zł 

12. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4b/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Anną Talarek-Wiśniewską, zam. w Warlubiu na kwotę 

brutto: 21 700,00 zł 

13. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4c/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Justyną Chabowską, zam. w Wielkim Komorsku na kwotę 

brutto: 21 700,00 zł 

14. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4d/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Sylwią Kellas, zam. w Warlubiu na kwotę brutto:  

21 700,00 zł 

15. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4e/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Darią Michalak, zam. w Warlubiu na kwotę brutto:  

21 700,00 zł 

16. Zadanie nr 2/Pakiet IV/Część 4f/Warlubie - pedagog/terapeuta: Umowa została 

zawarta 12.01.2026 r. z Agnieszką Michna, zam. w Warlubiu na kwotę brutto:  

21 700,00 zł 

17. Zadanie nr 2/Pakiet V /Część 5/ Warlubie – logopeda/neurologopeda: Umowa 

została zawarta 12.01.2026 r. z Karoliną Daroszewską, zam. w Grudziądzu na kwotę 

brutto: 21 700,00 zł 

18. Zadanie nr 2/Pakiet V /Część 5a/ Warlubie - logopeda/neurologopeda: Umowa 

została zawarta 12.01.2026 r. z Aliną Jeneralską, zam. w Warlubiu na kwotę brutto:  

21 700,00 zł 

19. Zadanie nr 2/Pakiet VI /Część 6/ Warlubie - terapeuta integracji sensorycznej: 

Umowa została zawarta 12.01.2026 r. z Aleksandrą Michalską, zam. w Warlubiu na 

kwotę brutto: 21 600,00 zł 

 

Termin realizacji każdej umowy: sukcesywnie do 18 grudnia 2026 r.  

 

Unieważniono:  

1. Zadanie nr 1/Pakiet II/Świecie/Część 2 - logopeda/neurologopeda na podstawie art. 

255 pkt 2 ustawy Pzp w związku z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp (na wykonanie 

tej części zamówienia złożono jedną ofertą, która podlegała odrzuceniu, ponieważ 

Wykonawca nie podpisał podpisem elektronicznym wszystkich dokumentów 

wymaganych  

w przedmiotowym postępowaniu) 

2. Zadanie nr 1/Pakiet III/Świecie/Część 3a - terapeuta integracji sensorycznej na 

podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp (nie złożono żadnej oferty na tę część 

zamówienia) 

3. Zadanie nr 2/ Pakiet IV/ Warlubie/Część 4a - pedagog /terapeuta na podstawie art. 
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255 pkt 1 ustawy Pzp (nie złożono żadnej oferty na tę część zamówienia) 

6) Ogłoszono drugie postępowanie na wybór wykonawców do realizacji Programu „Za 

życiem” w 2026 roku. 

Zamówienie podzielono na Zadania, Pakiety i Części: 

1. Zadanie nr 1/Pakiet I/Część 1/Świecie – logopeda/neurologopeda; 

2. Zadanie nr 1/Pakiet II/Część 1/Świecie – terapeuta integracji sensorycznej; 

3. Zadanie nr 2/ Pakiet I/Część 1/Warlubie - pedagog/ terapeuta 

Postępowanie ogłoszono: 18 lutego 2026 r. 

Otwarcie ofert: 26 lutego 2026 r.  

 

Ponadto w okresie międzysesyjnym Członkowie Zarządu uczestniczyli: 

28 stycznia 2026 r. 

- Odprawa roczna w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu 

(uczestniczył Wicestarosta Roman Witt) 

- Wernisaż prac stworzonych podczas pleneru malarskiego „Wiejskie Pejzaże Świeckiego 

Kociewia” zorganizowanego przez Sekcję Malarstwa Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Świeckiej (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, Wicestarosta Roman Witt, Radni Powiatu 

Świeckiego) 

- Spotkanie z Wojewodą nt. regulacji rzeki Mątawy (uczestniczył Kierownik BOŚ Józef 

Gawrych) 

- Rada Pedagogiczna ZSOiP w Świeciu (uczestniczył Starosta Paweł Knapik) 

29 stycznia 2026 r. 

- Spotkanie z kierownikiem placówki terenowej ZUS w Świeciu Dorotą Wachowiak nt. 

współpracy międzyinstytucjonalnej (uczestniczył Starosta Paweł Knapik) 

30 stycznia 2026 r. 

- Zabawa karnawałowa zorganizowana przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Hotelu 

„Vistula” w Świeciu (uczestniczył: Starosta Paweł Knapik) 

- Obchody z okazji 80-lecia szkolnictwa zawodowego w Świeciu, Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w Świeciu (uczestniczył: Starosta Paweł Knapik, Wicestarosta Roman 

Witt, Radni) 

31 stycznia 2026 r. 

- Mecz Unihokeja Locomotiv Czerwieńsk - SKU Pruszcz, Hala Widowiskowo-Sportowa  

w Pruszczu (uczestniczyła: Anna Belt, Członek Zarządu Powiatu Świeckiego) 

3 lutego 2026r. 

- Spotkanie z zarządem Nowego Szpitala oraz Komendantem Komendy Powiatowej Policji w 

Świeciu w sprawie funkcjonowania instytucji koronera (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, 

Wicestarosta Roman Witt, Kierownik Wydziału BTP Zbigniew Semrau) 

10 lutego 2026 r. 

- Uroczysta zbiórka z okazji zmian kadrowych w Komendzie Powiatowej Policji w Świeciu - 

wprowadzenie nowego zastępcy (uczestniczył: Wicestarosta Roman Witt) 

- Warsztaty Kulinarne Kuchni Kociewskiej - Światowe Dni Kociewia, Świetlica Wiejska  

w Sulnowie (uczestniczył: Starosta Paweł Knapik, Przewodnicząca Rady Urszula Kempińska-
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Czerwińska) 

12 lutego 2026 r. 

- Spotkanie z Wójt Dragacza Dorotą Krezymon i Wicewojewodą Kujawsko-Pomorskim 

Piotrem Hemmerling dotyczące zalewania gruntów rolnych przez rzekę Mątawę, Urząd 

Gminy w Dragaczu (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, Kierownik BOŚ Józef Gawrych) 

13 lutego 2026 r.  

- Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Ochotniczej Straży Pożarnej w Łowinku 

(uczestniczyła: Członek Zarządu Powiatu Świeckiego Anna Belt) 

17 luty 2026 r. 

- Rozpoczęcie cyklu szkoleń dotyczących Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz 

redagowania aktów administracyjnych (uczestniczyli: Kadra Zarządzająca, pracownicy 

Starostwa) 

18 lutego 2026 r. 

- Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, 

Wicestarosta Roman Witt, Kierownik Wydziału BTP Zbigniew Semrau) 

19 lutego 2026 r. 

- 20-lecie Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Spółdzielczy Ośrodek Kultury ,,Stokrotka”  

w Świeciu (uczestniczył: Starosta Paweł Knapik) 

- Spotkanie ze Starostą Bydgoskim Piotrem Kozłowskim, Dyrektorem Zespołu Szkół 

Agronomicznych w Karolewie Stanisławem Busiem, Prezesem Stowarzyszenia Absolwentów 

Szkoły w Karolewie Januszem Wolskim dotyczące Półmaratonu w Karolewie (uczestniczył: 

Starosta Paweł Knapik) 

- Rada Pedagogiczna Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu (uczestniczył: 

Wicestarosta Roman Witt) 

20 lutego 2026r. 

- Spotkanie z zarządem Nowego Szpitala oraz Zastępcą Komendanta Komendy Powiatowej 

Policji w Świeciu oraz Prokuratorem Rejonowym w Śweciuu w sprawie funkcjonowania 

instytucji koronera (uczestniczyli: Starosta Paweł Knapik, Wicestarosta Roman Witt, 

Kierownik Wydziału BTP Zbigniew Semrau) 

Rada pedagogiczna Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Świeciu (uczestniczył 

Wicestarosta Roman Witt) 

24 lutego 2026r. 

- Spotkanie samorządowców z terenu zlewni Chojnice z przedstawicielami PGW Wody 

Polskie nt. realizowanych działań oraz współpracy w zakresie gospodarki wodnej 

(uczestniczył Starosta Paweł Knapik) 

- Rozpoczęcie kwalifikacji wojskowej w Świeciu (uczestniczył Wicestarosta Roman Witt) 
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